
Harcov

Machnín

Staré Město

Rochlice

Horní Růžodol

Růžodol I

Staré Pavlovice
Ruprechtice

Kateřinky

   Horní
Hanychov

Ostašov

Horní Suchá

Vratislavice
nad Nisou

Janův Důl

Dolní Hanychov

Vesec

Františkov

Nové Pavlovice

Karlinky

Rudolfov

Doubí

Hluboká

Pilínkov

Krásná Studánka

Radčice

Kunratice

Jeřáb Perštýn

Kristiánov

Stráž nad Nisou

Nové Město

0 2 km

1:50 000 Příloha 1

NEJČASTĚJI VYUŽÍVANÉ CYKLOTRASY
V LIBERCI A STRÁŽI NAD NISOU
V ROCE 2023

počet tras z/do centra

6 - 9

2 - 5

11 - 13

14 - 16

18

počet tras mimo centrum
2 - 5

centrum

Mapa byla vytvořena z dat ankety o cyklistické dopravě v Liberci.
Sběr dat probíhal v květnu 2023. Zobrazeny jsou pouze trasy,
které vedou v rámci města Liberec a Stráže nad Nisou.

V mapě je zobrazena intenzita počtu tras a jejich směr. Trasy vedou
mezi jednotlivými městskými částmi Liberce. Červenou barvou jsou
znázorněny trasy vedoucí z a do centra Liberce. Centrum tvoří části
Nové Město, Staré Město, Kristiánov a Perštýn, které byly pro přehlednost
dat spojeny. Modrou barvou jsou znázorněny trasy, které vedou mimo
centrum města. Zobrazeny jsou pouze trasy, které se v anketě vyskytovaly
alespoň 2x.

Dále byly spojeny části Nový Harcov a Starý Harcov (v mapě jako Harcov)
a Bedřichovka, Machnín a Karlov pod Ještědem (v mapě jako Machnín).

18

18

15

14

13

11

10

9

8

6

6

5

5

4

2

3

5
5

4

3

3

3

2

2

2

2

2

2

22
2

2
2


